[bookmark: _GoBack]Инклузивно образовање - теорија и пракса
Резултати испита одржаног 19.11.2018.

Испит/део испита су положили: 
	Презиме и име
	број индекса
	 предавања 
	вежбе
	предиспитна обавеза 
(15-30)
	први део испита 
(15-30)
	други део испита (15-30)
	укупно 

	1. Пејић М. Олга
	I-64/2016
	0
	0
	0
	27.5
	38
	66 (7)

	2. Ћуковић М. Невена
	II-14/2016
	0.5
	1.5
	0
	29
	/
	/



Остали студенти нису положили испит.
Упис оцена и увид у радове биће организовану понедељак, 26.11.2018.  у 16.00 у кабинету за психологију (К23).
На упис студенти не морају доћи лично. 

